



## Foietaj cu cremă de cârnaț congelate rapid, preposite 120 g

Nr. articol: 11498

### Descriere

Foietaj cu umplutură cu gust de vanilie.



### Sugestie de preparare

Se decongelează la temperatura camerei sau în cuptor cu injecție de aburi timp de 30-35 de minute, pe o tavă unsă cu grăsime sau pe hârtie de copt, apoi se coace la 190-200 °C timp de 13-15 minute. La începutul coacerii se recomandă ca cuptorul să fie saturat cu aburi.

### Ingrediente

Apă potabilă, FĂINĂ DE GRĂU, margarină [uleiuri și grăsimi vegetale (palmier), apă potabilă, sare de bucătărie, emulgator (mono- și digliceride ale acizilor grași), acid alimentar (acid citric)], 10% praf de budincă cu gust de vanilie [zahăr tos, amidon modificat, ZER PRAF, dextroză, ulei vegetal (palmier), sirop de glucoză, agenți de gelificare (difosfați, fosfați de sodiu, sulfat de calciu), agenți de îngroșare (alginat de sodiu, caragenan), regulator de aciditate (acetat de calciu), emulgator (esteri acetici ai mono- și digliceridelor acizilor grași), PROTEINE DIN LAPTE, aromă, sare de bucătărie, colorant (caroten, extract de paprika)], zahăr tos, drojdie, GLUTEN vital din GRĂU, PRAF DE OU integral, amestec de panificație [GLUTEN DIN GRĂU, FĂINĂ DE GRĂU, fibre de mazăre, agent de tratare a făinii (acid ascorbic), drojdie inactivă, enzime], sare de bucătărie, biscuiți de menaj [FĂINĂ DE GRĂU, zahăr tos, grăsimi de palmier, agenți de afânare (hidrogen carbonat de sodiu, hidrogen carbonat de amoniu), sare de bucătărie, aromă, colorant (caramel), antioxidanți (acid tartric, METABISULFIT DE POTASIU), agent pentru tratarea suprafeței [amidon modificat (amidon acetilat)], aromă.

Datele produsului	
Masa brută (g)	120 g
Masa produsului preparat (g)	~110 g
Dimensiuni (cm x cm)	8 x 8
Termen de valabilitate, congelat la -18°C	275 de zile
Termen de valabilitate a produsului	12 ore
Poziție tarifară	19 059 070
TVA	19%

Date logistice	
buc./cutie	36
Cutii / palet	72
Masa brută a cutiei (kg)	4,6
Masa paletului (kg)	356
Codul EAN al produsului	5 999 505 834 980
Codul EAN al cutiei	variabil
Dimensiunile cutiei (cm*cm*cm)	38*24,5*18,5

Valori nutriționale		
Valori nutriționale medii per 100 g produs	% CZR*	
Valoare energetică kJ/kcal	1306/312	16
Grăsimi	15,4 g	22
din care acizi grași saturați	8,3 g	42
Carbohidrați	38,4 g	15
din care zaharuri	12,2 g	14
Proteine	4,3 g	9
Sare	0,80 g	13
* Consum de referință pentru un adult mediu (8400 kJ / 2000 kcal)		

### Alergeni

Atenție! Produsul este fabricat într-o uzină în care se prelucrează și lapte, ouă, muștar, semințe de susan, soia, sulfiți, nucifere sau derivate ale acestora.

### Depozitare și transport

Temperatură de depozitare și transport: -18°C.

### Informații importante

Este interzisă recongelarea produsului decongelat!

Conținut de acizi grași trans: < 2 g / 100 g grăsimi.